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41,5 max.

1) AKTUBHas NOBEPXHOCTb

IND. GONT. EQ.
(H us 8102

LISTED Class2 Type 1

Basic features

Ba3oBblii cTaHgapT
He BXOAUT B KOMMIEKT MOCTaBKU

0O6nacTb NpUMeHeHus

MpuHUMN geiicTBuA
PaspelieHne Ha akcnnyaTauuio/
KOH(hOopMHOCTL

Display/Operation

NHpavkaums dpyHKuni

Electrical connection

AvnameTp ka6ensa D

3alumrTa oT KOPOTKOro 3amblKaHUsA
3awuTa ot nepenositoCoBKU
Ka6enb

Paszbem

C 3aluToii OT HenpaBu/IbHOIoO
NoAKNo4eHns

Internet

M8x1

@D

X C€

IEC 60947-5-2

KpenexHbliii yronok, Hanp. BMF
103-HW-42

Bnarogaps ynydweHHomy nyTu
cpabatbiBaH/sa 0CO6eHHO
NOAXOAUT AN KOPOTKOXOAHbIX
LIMAIMHAPOB.
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cULus
CE
WEEE

na

2.50 mm

na

na

PUR, 3.00 m
M8x1-LUTtekep, 3-KOHT.
na
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Electrical data

BbixofjHOe conpoTueneHve Ra

MapaHTMpoBaHHas HaNpPs)XXeHHOCTb
nepekntoyatouiero nons Ha

F'nctepesuc H, makc. (% ot Hn)
EMKOCTb Harpysku, Makc., npu Ue
3apepxka BkoueHns Ton, Makc.
3apaepxka BbiktoueHus toff, makc.
Kareropus npumeHeHus

Makc. Tok xonoctoro xoaa lo, 6e3
pemndupoBaHus

OcTtaTo4yHas BO/IHUCTOCTb, Makc. (%
ot Ue)

OcTaTouHblii Tok Ir, Makc.

MapeHne HaNpshXeHUA cTaTuy., Makc.
PaGouee HanpshkeHue Ub

PacyeTHas HanpsXeHHOCTb
nepekstoyatouiero nonsa Hn

PacueTHoe HanpsikeHue usonsauum Ui
PacueTHoe paGouee HanpsikeHne Ue=
PacueTHbIli pa6ounii Tok le

PacueTHbIli TOK KOPOTKOro
3aMblKaHuA

YacTtoTa nepeknoyeHns

2,75

4,8

OTKpbITas ApeHa
2 kA/m

45 %
1puF
0,02 mc
0,02 mc
=-13
7.5 mA

15 %

10 pA
1V

10...30 VDC
1.2 KA/m

75V DC
24V
100 mA
100 A

30000 Iy
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JaTtuyvKn MarHUTHOro nons

BMF 103K-PO-C-2A-SA2-S49-00,3
Kop 3akasa: BMF0015

Environmental conditions
EN 60068-2-27, ygapHas Harpyska
EN 60068-2-6, BuGpauus

Crar. anekTpuyecTtso (ESD)
CTeneHb 3arpsAsHeHus

CTeneHb 3aWuThbl

TemnepaTypa okpyxatoLeii cpegbl
Amuccusn

Functional safety

MTTF (40°C)

Remarks

YacTtoTa nepekntodenus f, makc.: namepsAtb npu 50 % duty cycle n 20 % le

MonycuHyc, 30 gn, 11 mc
55 'y, amnantyga 1 mm, 3x30
MWH

2A (4 KB)
3

P67
-25...85 °C

pynna 1, knacc B

739 a

Makc. pactarneaHue kabens orpaHnyeHo 10 H.
Mocne ycTpaHeHus neperpyskn faTyvk CHOBa roToB kK paboTe.

SALLUrr

Material

AKTUBHasl NOBEPXHOCTb, MaTepuan  PBT

Martepuan kopnyca
Martepuan 060/104K1

Mechanical data

Pasmepbl

Output/interface

Mepeknioyatowmii BbIXog,

JononuutenbHas nHpopmaumsa no MTTF nnn B10d cogepxutcs B ceptucdmkare MTTF / B10d

YkasaHHoe 3HayeHne MTTF / B10d He rapaHTUpyeT Kakux-im6o CBOICTB U/MAM CPOKa CYyXObl; Peyb UAET TONbKO 06 9KCNEPUMEHTA/TbHBIX JAHHbIX, HEe

PBT
PUR

9x4,8x16 Mmm

PNP pasmblKatoLLnii KOHTaKT
(NC)

nMerLwmnx 06s3aTeNIbHOro0 Xapakrepa. 3T AaHHble He NPoA/IeBat0T CPOK AaBHOCTU MO FapaHTMﬁHbIM NPETEeH3NAM U HE BNUAKOT Ha HETo KakK1uM-m60 UHbIM

ob6paszom.

Connector Drawings
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Wiring Diagrams
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